光电工程学院百泰光学奖学金申请表

                                                 2022年11月

	姓    名
	
	性    别
	
	贴

照

片

	政治面貌
	
	班级学号
	
	

	目前平均绩点
	
	家庭所在地
	
	

	报名意愿   （限选1项）
	百泰光学助学金

	大学期间获奖学金情况
	

	大学期间获其他荣誉情况
	

	大学期间自我评价
	

	本学期认真服务同学和集体情况
	1.

2.

3.

4.

5.



	本学期组织校院活动情况
	1.

2.

3.

4.

5.



	本学期协助老师完成紧急任务情况
	1.

2.

3.

4.

5.

                                         

	影响学院良好发展的重要工作贡献
	1.

2.

3.

4.

5.



本表双面打印，申请者请于2022年11月16日11时前交于3教618年级主任处，过期不候。
